Специјални суд државе Мисоре осу-дио је на смрт 11 Гандијевих приста-лица а на доживотно прогонство још 13 њих, оптужених да су помагали побуну која је избила 28 септембра у једном селу близу Бенгалора. Суд у Варди осудио је на смрт 10 национа-листа оптужених да су изазвали по-жар у једном затвору, а на доживот-но прогонство још друга 25 оптужена лица.

ЊЕМАЧКИ БИЛТЕН ОД 7 ДЕЦЕМБРА 1942-XXI
Фиреров Главни стан јавља:

Сјеверно од Туапсеа завршили су њемачки ловци под вардерно тешким теренским и борбеним условима преко 75 утврда. Непријатељ је са великим свјетским снагама безуспјешно нападао на њемачке и румунске положаје сје-верно од Терка, између Волге и Дона и на централном и сјеверном сектору поновно је непријатељ своје узалуд-не нападе.